Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibipeba

sexta-feira, 29 de julho de 2022 Ano X - Edição nº 00182 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibipeba publica

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB834C8F0D4E3A45805EE2483A153548

sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº CDI-011-2021.

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB834C8F0D4E3A45805EE2483A153548

sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

1º Aditivo do Contrato nº CDI‐011‐2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de  Ibipeba CONTRATADO: PORTO SEGURO

COMPANHIA  DE  SEGUROS  GERAIS  CONTRATO:  CDI‐011‐2021  Aditivo:  001  Assinatura:

22/07/2022 Início Exexusão: 23/07/2022 Vencimento: 23/07/2023 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

ART. 57, § 1º, incisos II e V e § 2º, da Lei 8.666/93 OBJETO: Renovação da Apólice nº 11077595

e prorrogação do Contrato com alteração do veículo FOX placa PLV4A75 pelo veículo T‐CROSS

HIGHLINE,  1.4  16V  TSI  Flex  Aut.,  Placa  PLV4A75,  bem  como  tratar  do  acréscimo  do  valor

correspondente  ao  endosso  da  Apólice,  originada  pela  Contratação  inicial.  Do  Valor:  Em

virtude da substituição do veículo que ensejou o endosso da apólice de seguro vigente, o valor

do  contrato  fica  acrescido  de  R$  1.931,05  (Um mil  novecentos  e  trinta  e  um  reais  e  cinco

centavos), perfazendo o valor global de R$ 3.787,59 (Três mil setecentos e oitenta e sete reais

e cinquenta e nove centavos) Ibipeba – Ba 22 de julho de 2022. ‐ JOÃO DE DEUS PEREIRA

DA SILVA – Presidente

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB834C8F0D4E3A45805EE2483A153548

		2022-07-29T12:59:33-0300